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نفت و انرژی6

گفت و گو

اخبار

 نیروگاه های تهران در ۸ سال گذشته مازوت
 مصرف نکرده اند

معاون راهبری تولید شرکت برق حرارتی با تاکید بر اینکه هیچ یک از نیروگاه های 
تهران طی هشت سال گذشته از مازوت استفاده نکرده است، گفت: نیروگاه های 
مستقر در پایتخت سال هاست از سوخت گاز استفاده می کنند و نقشی در آلودگی 
هوای تهران ندارند.به گزارش اقتصادسرآمد، ناصر اسکندری با اعلام این خبر 
افزود: به استناد اطلاعات استخراج شده از نرم افزار سوخت کشور، میزان مازوت 
مصرفی نیروگاه های اطراف تهران از سال 1393 تاکنون صفر درصد بوده که نشان 
می دهد افزایش شاخص دی اکســید گوگرد طی ماه های اخیر به دلیل مصرف 
سوخت مازوت در نیروگاه های اطراف تهران نبوده است.وی تاکید کرد: مسئله 
آلودگی هوای کلانشهرها از جمله تهران ناشی از پارامتر ذرات )PM2.5( بوده 
که به استناد اطلاعات درج شده در ترازنامه انرژی، حدود 81 درصد از آلایندگی 
ناشی از ذرات مرتبط با بخش حمل و نقل است.اسکندری تصریح کرد: بر اساس 
اطلاعات ترازنامه انرژی کشور، ســهم آلاینده ذرات ناشی از احتراق مازوت با 
احتساب صنایع تولید کننده سیمان و نیروگاه ها در حدود 1.9 درصد است از این 
رو منبع افزایش آلودگی هوا در تهران و یا سایر کلانشهر را باید در منابعی به غیر 
احتراق ناشی از مصرف مازوت جستجو کرد.اســکندری با اشاره به مطالعات 
انجام شده که به تائید سازمان حفاظت محیط زیست نیز رسیده است، گفت: از 
سال 94 تاکنون سهم آلاینده ترکیبات اکسید گوگردی در تعداد روزهای ناسالم 
کلانشهر تهران صفر درصد بوده که ثابت می کند از سال 1393، مصرف مازوت 
در نیروگاه های بخاری تهران صفر درصد بوده است.معاون راهبری برق حرارتی 
خاطرنشان کرد: مازوت به عنوان سوخت جایگزین تنها در نیروگاه های بخاری 
قابلیت مصرف دارد که تنها 18 درصد از ظرفیت شــبکه برق کشور را تشکیل 
می دهند و ممنوعیت مصرف مازوت در این نیروگاه ها به معنای مصرف سوخت 

گاز در نیروگاه های واقع در شهر تهران بوده است.

 فاز اول پالایشگاه خوزستان در شهر آبادان
 راه اندازی می شود

نماینده مردم آبادان در مجلس شــورای اســلامی گفت: فاز اول پالایشــگاه 
خوزســتان واقع در شــهر آبادان بــه زودی راه اندازی می شــود.به گزارش 
اقتصادسرآمد،ســیدمحمد مولوی به مهر اظهار کرد: صنایع یکی از محورهای 
اقتصاد در شهر آبادان اســت که می تواند در زمینه اشتغالزایی و توسعه اقتصاد 
تأثیر مثبت داشته باشد.وی افزود: به صورت مستمر از شهرک های صنعتی آبادان 
بازدید می کنم و معتقدم صنعتگران باید مورد حمایت واقع شوند و صدای آنها 
شنیده شود.نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: یکی از 
طرح های مهم صنعتی شهر آبادان، پالایشگاه نفت خام فوق سنگین خوزستان 
واقع در 1۷ کیلومتری این شــهر اســت.مولوی تاکید کرد: با توجه به اهمیت 
ویژه ای که در شــرایط فعلی اقتصادی وجود دارد، جلسات متعددی در سطح 
کلان برای این پالایشــگاه انجام دادیم و مقرر شد فاز اول آن با سرمایه گذاری 
ایرانی- چینی به زودی راه اندازی شــود.وی ادامه داد: مجوز اولیه برای تأمین 
آب شــرب، تأمین 15 مگاوات دیماند برق از سازمان برق دریافت شده است. 
ایستگاه پمپاژ آب توسط شرکت مهندسی مشاور طراحی و همچنین نقشه های 
حصارکشی و احداث جاده های اصلی توسط شــرکت مهندسی مشاور انجام 
شده است.نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی توضیح داد: گاز مایع، 
بنزین، دیزل، ســوخت جت و گوگرد از تولیدات پالایشگاه خوزستان خواهد 
بود.مولوی اظهار کــرد: دریافت مصوبه هیئت مدیــره پالایش و پخش، ثبت 
شرکت با ســرمایه اولیه 35۰ میلیارد ریال، دریافت مجوز FIBBA از وزارت 
امور اقتصادی و دارایی، برگزاری جلســه با سازمان ها و شرکت های داخلی و 
خارجی برای شناسایی و جذب سرمایه گذار، دریافت مجوز احداث از سازمان 
منطقه آزاد اروند و دریافت مجوز زیســت محیطی برخی از اقدامات صورت 

گرفته است.

رئیس هیات مدیره سندیکای صنعت برق
 برنامه صادرات برق ایران از اروپا 

تا هندوستان
رئیس هیات مدیره ســندیکای صنعت برق با 
بیان اینکه ما امکان صدور برق به شرق اروپا از 
مسیر روسیه را داریم، تاکید کرد: قطعا صادرات 
به اروپا در تعریف هاب منطقه است، چراکه ما در منطقه ای 
قرار داریم که می توانیم برق را از شــمال تا اروپا و از شرق 
فراتر از افغانستان و پاکســتان تا هندوستان و از جنوب تا 
کشورهای حاشــیه خلیج فارس برســانیم اما این مستلزم 
توسعه زیرساخت های نیروگاهی و شــبکه های انتقال و 
همچنین مدیریت مصرف در داخل کشور است.به گزارش 
اقتصادســرآمد، پیام باقری درباره اتصال شبکه های برق 
ایران به کشورهای همسایه در راستای تحقق برنامه هاب 
انرژی کشور اظهار داشت: تبادل برق در احکام برنامه های 
بالادستی و هم در سیاست های ابلاغی در اقتصاد مقاومتی 
مورد توجــه جدی قرار گرفتــه و این حاکــی از اهمیت 
موضوع است، باتوجه به پتانسیل کشور ما به لحاظ موقعیت 
جغرافایی، نیاز کشورهای اطراف به انرژی برق و همچنین 
باتوجه به توانمندی کشــور در صنعت برق ما می توانیم با 
قاطعیت بگوییم ایران کشوری است که توان تبدیل شدن به 
قطب برق نه فقط منطقه بلکه فراتر از آن را دارد. وی افزود: 
یکی از سلسله برنامه هایی که باید در این زمینه مورد توجه 
قرار گیرد سنکرون شبکه برق کشور با کشورهای منطقه از 
جمله روسیه است که مطالعات امکان سنجی دراین زمینه 
انجام شده و باتوجه به اینکه شبکه برق روسیه هم پایدار و 
به نوعی یک شــبکه توامند و قدرتمند است، اتصال شبکه 
برق دو کشور مزایای بســیاری دارد. ضمن اینکه طبیعی 
است در این میان برای اتصال دو کشور؛ کشورهای واسطی 
هم قرار داردند که به طور جدی تبدیل شدن ایران به هاب 
برق منقطه را تحقق می بخشند، کشور ما به لحاظ الکتریکی 
با تمام کشــورهایی که مرز خاکی داریم متصل هستیم اما 
برای اینکه هدف قطب برق منطقه محقق شود باید گام های 
فراتری برداشــته شــود که یکی از این ها می تواند اتصال 
شبکه ایران و روسیه باشــد. رئیس هیات مدیره سندیکای 
صنعت برق تصریح کرد: ما در حال حاضر بیشترین حجم 
صادرات برق را به عراق داریم و ایــن قابلیت را داریم که 
میزان صادرات به این کشور با توسعه زیرساخت های لازم 
افزایش یابد، در عین حال می توانیم شبکه را از کشورهایی 
مثل ارمنستان و ترکمنســتان هم که واردات داریم، توسعه 
دهیم، تا تعابیری که از قطب برق منطقه می شــود، محقق 
شــود در واقع مثل هاب و مرکز عمل کنیم نه تنها نسبت به 
تامین برق داخل کشور و یا کشور مبدا اقدام کنیم بلکه برق 
را از کشورهایی دریافت و به کشورهای دیگری ترانزیت 
کنیم وقتی قرار است قطب برق منطقه باشیم باید این قابلیت 
را داشته باشــیم که مثل هاب عمل کنیم، باتوجه به ماهیتی 
که کشورهای اطراف ما دارند، برخی مازاد انرژی و  برخی 
کمبود دارند، ما با توجه به موقعیت سوق الجیشی می توانیم 
نیاز الکتریکی کشورهای منطقه را چه از داخل کشور چه 

ترانزیت برق دیگر کشورها تامین کنیم.

آب 1۶ هزار خانوار بد مصرف تهرانی قطع شد
شرکت آب و فاضلاب استان تهران اعلام کرد: قطع آب مشترکان بد مصرف باهدف تغییر رفتار آنان صورت می گیرد و تاکنون بیش از 1۶ هزار خانوار در این باره قطع آب شده اند.

به گزارش اقتصادسرآمد، تداوم مصرف بی رویه آب در تهران با توجه به شرایط نامساعد بارشی امکان تأمین آب را با سختی روبرو خواهد کرد.بر این اساس و باهدف جلوگیری 
از مصرف بی رویه قطع آب مشترکان بد مصرف در دستور کار شرکت آب و فاضلاب اســتان تهران قرار گرفت.تازه ترین اعلام این شرکت نشان می دهد 1۶ هزار و 5۰۰ خانوار 
بد مصرف تهرانی قطع آب شده اند.امروز سخنگوی صنعت آب گفت: سدهای تهران اکنون 1۰ درصد پرشدگی دارند و نسبت به پارسال با کاهش 21 درصدی حجم آب روبرو 
شده اند، این در حالی است که میزان مصرف همچنان بالاست؛ بنابراین توصیه می شــود مدیریت مصرف جدی تر گرفته شود.فیروز قاسم زاده گفت: میزان بارش های تهران 31 
درصد است که در مقایسه با پارسال 2۰ درصد کاهش بارش دارد و عقب ماندگی آن زیاد اســت.وی افزود: میزان مصرف در تهران با وجود اطلاع رسانی های مداوم همچنان بالا 

است و حدود 4۰ هزار لیتر بر ثانیه است که عدد قابل توجهی برای این موقع از سال به حساب می آید.

گروه انرژی - طی ســال های گذشته 
بارهــا از دبیرخانه ســاز و کار عالی 
مشارکت جامع راهبردی ایران و چین 
خبر آمد کــه جزئیات برنامــه ای از همکاری دو 
کشور را منتشر کرده که از تدوین پیش نویس یک 
توافق همکاری دوجانبه و چندجانبه راهبری میان 
این دو تمدن کهن آسیایی در عرصه های مختلف 
حکایت می کند، عرصه هایی که شاید بتوان بهترین 
آنها را انجام تعاملات اقتصادی و تجاری دوجانبه 

بر پایه واحدهای پول ملی )یوان و ریال( دانست.
به گزارش اقتصادســرآمد، در آن روزهای رسانه 
ها ، صاحبنظران و... صرف نظر از ابعاد سیاســی،  
فرهنگــی و امنیتی این برنامه همــکاری دوجانبه 
و چندجانبه که مبتنی بر منافــع متقابل و رویکرد 
برد-برد می دانســتند و ترمیم کننده فصلی جدید 
در سپهر مناسبات دو ملت متمدن و بزرگ قلمداد 

می کردند.
اما حالا در آن سوی آب های خلیج همیشه فارس 
خبری درج کرده و بیانیه ای از ســوی شــورای 
همکاری خلیج فــارس مبنی بر همــکاری های 
اقتصادی و... چین با این شورا با محوریت عربستان 
ســعودی رقم خورده اســت و در آن به خیلی از 
موضوعات مورد وفاق ملت ایران بی اعتناایی شده 
است ونظام  و دولت ســیزدهم را با آن همه امید 
و برنامه و حســن نظر به جمهوری خلق چین بی 
نصیب کرده است و با تکیه به منافع و مطامع صرف 
ملت و کشــورش این ارتباط دو سویه تاریخی را  
تنها به یک ســراب برای ما ایرانی ها تبدیل کرده 

است. 
در ســویی دیگر اما بایســتی موضوعی دیگر را 
مد نظر داشت که امروز ششــمین سالگرد توافق 
تاریخــی کاهش تولیــد نفت موســوم به اوپک 
پلاس اســت که طــی آن اعضای اوپــک و 1۰ 
کشور تولیدکننده نفت غیر اوپکی برای مدیریت 
بازار نفــت دور یک میز نشســتند. توافقی که در 
موقعیت های مختلــف در بازار نفت توانســت 

قیمت ها را تقویت کند و یا بــا اختلاف نظر مانند 
آنچه در اوایل ســال 2۰2۰ میلادی رخ داد، جهان 
را در نفت غرق کرده و قیمت طلای سیاه را منفی 
کند. اما این توافق علاوه بر آنکه بر قیمت ها و نحوه 
و اندازه تولید نفت تاثیر گذار بود یک اثر بزرگ تر 

نیز داشت.
بر اساس این گزارش همراهی عربستان با روسیه 
در این توافق اولین زمزمه ها برای فروپاشی توافق 
پترودلار بین آمریکا و عربستان را به صدا درآورد. 
اختلاف عربستان و آمریکا بر سر سرنوشت اوپک 
و همچنیــن بازارهای جهانی نفت خام ســاختار 
پترو- دلار )نفت عربســتان به عنوان پشتوانه دلار 
آمریکا( را که از دهه 8۰ میلادی بنا شــده، به خطر 
انداخت و حالا بــا ورود چین به عنــوان دومین 
اقتصاد بزرگ دنیا برای خرید نفت عربستان با یوان، 
فروپاشی هژمونی دلار در بازارهای جهانی بیش از 

هر زمان دیگری نزدیک است.
هژمونی دلار در جهان از زمانی که به عنوان قدرت 
اصلی بازارهــای مالی بعد از جنــگ جهانی دوم 
مطرح شــد، تا به امروز با فراز و فرودهایی همراه 
بوده، اما هر بار به وســیله ای این هژمونی بازتولید 
شــده و به حیات خود تا به امروز ادامه داده است. 
یکبار طلاهای فدرال رزرو به کمک دلار آمد و آن 
را قدرت اول کرد و بار دیگر نفت عربستان پشتوانه 
این ارز جهان شمول شد و با تعریف پترو-دلار آن 
را نجات داد. اکنون اما از گوشه و کنار صدای ترک 
برداشــتن پترو- دلار یا همان توافق عربســتان و 

آمریکا به گوش می رسد.
اختلاف آمریکا و عربســتان در سال های اخیر از 
پشت درهای بسته به سرخط خبرها رسیده است. 
از تهدید روسای جمهور آمریکا برای افزایش تولید 
نفت و کاهش قیمت ها گرفته تا بی تفاوتی عربستان 

به پیام های آمریکا در بازار نفت همگی باعث شده 
تا ادامه حیات پترودلار در هاله ای از ابهام باشد.

با توجه به این اختلافات در سال های اخیر همواره 
چین از عربستان خواســته تا یوان را به عنوان ارز 
مرجع برای صادرات نفت به چین در دســتور کار 
قرار دهد. سال گذشــته نیز عربستان و چین اعلام 
کردند که بخشــی از صادرات نفت این کشور به 
چین با ارز یوان انجام خواهد شــد. حالا با ســفر 
رییس جمهوری چین به عربستان، به نظر می رسد 

این توافق گام به گام به اجرا نزدیک می شود.
شی جین پینگ رئیس جمهور چین روز جمعه به 
رهبران کشورهای عربی حوزه خلیج فارس گفت 
که چین خواســتار خرید نفت و گاز با استفاده از 
ارز یوان است. پکن به دنبال افزایش اعتبار واحد 
پولی خود در سطح بین المللی است و با این اقدام 
می تواند تســلط دلار آمریکا بر تجارت جهانی را 
تضعیف کند. این موضوع از آن جهت اهمیت دارد 
که می تواند سایر مشــتریان آسیایی نفت عربستان 
را هم به سمت فاصله گرفتن از دلار در معاملات 
هدایت کند که به معنــای حذف دلار از حدود 3۰ 

درصد معاملات نفتی جهان خواهد بود.
اکنون حجــم بزرگــی از خرید نفت از ســوی 
کشورهای آســیایی انجام می شود و ممکن است 
آن ها نیز بــه دنبال چین، معامله با عربســتان را به 
یوان انجام دهند و این موضوع قطعاً می تواند دلار 
را زمین زده و هژمونــی دلار را در جهان به خطر 
بیندازد. از همین رو، آمریــکا در مقابل پیمان های 

پولی دو یا چندجانبه مقاومت زیادی می کند.
با این حال اگر ایــن موضوع عملیاتی شــود، به 
معنای خروج 35 درصد دلار از بازار است، زیرا 35 
درصد مبادلات جهانی را چین انجام می دهد و اگر 
35 درصد دلار از بازار خارج شود، اساس اقتصاد 
آمریکا دچار تزلزل و مشــکل خواهد شد. زمانی 
در سیستم برتون وودز، پشتوانه دلار، طلا بود، اما 
اکنون این موضوع درست نیست و تمام تمرکز بر 

پترودلار است.

» اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد رویای چین برای خرید نفت و گازعربستان با ارز یوان 

خدشه بر مراودات تاریخی نفت ایران و چین! 

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آیين نامه اجرائی  قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  140160312008002175 تاریخ 1401/08/03هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان  آق قلا پرونده کلاسه 1400114412008000249تصرفات 
مالکانــه بلامعارص متقاضی آقای  موســی حســن قاســمی فرزند علی  به شــماره 
شناسنامه54  کد ملی 4979718132صادره ازآق قلا  در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 932/33متر مربع ،در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک 
شماره 5_  اصلی واقع در اراضی آق محمد الق بخش 13-حوزه ثبتی ملک شهرستان 
آق قلا تایید گردیده اســت .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواد 

شد. م.الف:13565
تاریخ انتشار نوبت اول:روز دوشنبه 1401/09/07

تاریخ انتشار نوبت دوم :روز سه شنبه 1401/09/22
محمد فندرسکی رئیس اداره ثبت اسناد واملاک آق قلا

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ

 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 140160326002000682 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک کبودر آهنگ تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای وهاب مصطفائی فرزند 
بهرام بشــماره شناســنامه 266 صادره از کبودر آهنگ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
66819/24 متر مربع مفروز و مجزی شــده از پلاک 265 اصلی واقع در بخش 4 همدان حوزه 
ثبت ملک شهرســتان کبودر آهنگ روستای خان آباد خریداری با واسطه از مالکین رسمی آقایان 
اکبر علی محمدی و بهرام مصطفایی و امیرعلی حســن بیگی و امیرعلی مجیدی و ســلطان حسین 
آقابالی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/22 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/10/07

شناسه آگهی: 1423989
م الف: 433

محمدصادق بهرامی رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1281- 1401/08/28 
هیــات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقای احمد فرخی ثابت فرزند محمود بشــماره شناســنامه 2276 صادره 
ازبهاردرششــدانگ یکباب کارگاه به مســاحت 298/98 مترمربع پلاک 1646فرعی 
از131 اصلــی واقع در بخش چهــار حوزه ثبت ملک بهاراراضــی زاغه خریداری مع 
الواســطه از مالک رسمی آقای عیوض وهابی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 198 (
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/22 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/10/07

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

مفقودی
برگ سبز و ســند کمپانی خودرو سواری پژو 206 به رنگ یشمی- 
 10FSDA83668912:متالیک مدل 1380 بنزینی به شماره موتور
و شماره شاسی:80609431 و شماره انتظامی:12ن511ایران11 
به نام مرضیه عباسی اصفهانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
همدان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 180- 1401/03/29 هیات پنجــم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســن جعفری فرزند نادعلی 
بشماره شناســنامه 409 صادره از بهار در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی آبی به 
مساحت 42065/52 مترمربع پلاک 6فرعی از 142اصلی واقع در بخش چهار حوزه 
ثبت ملک بهاراراضــی کریم آباد ومزرعه قره زمین خریداری از مالک رســمی آقای 
نادعلی جعفری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. )م الف182(
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/10/07

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

مفقودی
برگ ســبز خودرو ســواری ســایپا تیپ132SE به رنگ ســفید 
روغنی مدل 1398 به شــماره موتور:M13/6229324 و شماره 
شاسی:NAS421100K1251801 و شماره انتظامی:49س227 
ایران 28 به نــام نایبعلی ذوقی مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
همدان

مفقودی
ســند خودرو کامیونت ون نیســان بــه رنگ آبی مــدل 1382 به 
شــماره موتور:205235 و شــماره شاســی:D04159و شــماره 
انتظامی:84د685ایران18 به نام فرهاد گرشاسبی فرزند عزت الله 
به کد ملی4032103100 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.
همدان

مفقودی
بدینوسیله اعلام میدارد کارت خودرو و شناسنامه مالکیت خودرو 
ســواری پژو ار دی ای 1600 مدل 1382 به شــماره انتظامی 
854ن88-ایران 17 به شماره موتور22368224218 وشاسی 
0082124107 بنام امید حاجی زاده مفقود گردیده واز درجه 

اعتبار ساقط میباشد
ارومیه

مفقودی
برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ PARS XU7Pرنگ سفید روغنی 
 NAANA15E9NK846466:مدل 1401 به شــماره شاســی
شــماره  و   125K0028940:موتــور شــماره  و 
انتظامی:96ل745ایران18 به نام مژگان اسکندری مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
همدان

 
کارت دانشجویی ،

امیررضا امیریان با کد ملی 2960569199 شماره شناسنامه 2960569199 فرزند 
رامین در تاریخ 1401/06/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140160301048000475 مورخ 1401/7/4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اکرم شیرزادی کندی به شناسنامه شماره 2 
کد ملی 0452969700 صادره شمیران فرزند محمد اسماعیل در نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3014/42 متر مربع پلاک 
شماره 58 فرعی از 36 اصلی واقع در قریه کند سفلی لواسان کوچک بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال ملک از مالک رسمی آقای محمد 
اسماعیل شیرزادی کندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1401/9/7

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 1401/9/22
نصراله رادپور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لواسانات

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

برابر رای شماره 140160301048000481 مورخ 1401/7/7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل اسدیان به شناسنامه شماره 3 کد 
ملی 0039853624 صادره تهران فرزند محمد علی در نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3014/42 متر مربع پلاک شماره 58 
فرعی از 36 اصلی واقع در قریه کند سفلی لواسان کوچک بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال ملک از مالک رسمی آقای محمد اسماعیل 
شیرزادی کندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1401/9/7

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 1401/9/22
نصراله رادپور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لواسانات

میم الف :14276   شناسه آگهی:1415095 
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